terrestre de beneficiários da Assistência à Saúde FUNSERV, através de ambulâncias de 
suporte básico e suporte avançado (UTI móvel). 
CONTRATADA: EMPRESA HUGO TADEU METIDIERI – EIRELI – EPP LTDA., 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/07/2018 até 11/07/2019  
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e quinhentos 
reais). 
Amanda Cristina Nunes Schiavi. Seção de Compras, Licitações e Patrimônio.